

BBC Invest ApS

c/o Bengtsson
Mosehøjvej 24
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 16 98 45 74

Årsrapport for 2017
(25. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2018


Bjørn Bengtsson
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: BBC Invest ApS
c/o Bengtsson
Mosehøjvej 24
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 16 98 45 74
Stiftet: 5. maj 1993
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Tegning af selskabet: Selskabet tegnes af direktøren

Direktion Bjørn Bengtsson

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre investeringsvirksomhed samt at være holdingselskab for en række helt eller delvis ejede datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabet og koncernselskaber er blevet stævnet af selskabets bankforbindelse - selskabet og koncernen har ikke kunne honorere de stillede krav. Selskabets ledelse overvejer i øjeblikket selskabets fremtid i samarbejde med moderselskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -400.000.

Egenkapitalen udgør kr. -7.342.204.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTORESULTAT		0	0
Personaleomkostninger.....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		0	0
Resultat af associerede virksomheder		0	0
Finansielle indtægter	2	0	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-400.000</u>	<u>-350.000</u>
RESULTAT FØR SKAT		-400.000	-350.000
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-400.000</u></u>	<u><u>-350.000</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>-400.000</u>	<u>-350.000</u>
Disponeret i alt		<u><u>-400.000</u></u>	<u><u>-350.000</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført overskud		<u>-8.342.204</u>	<u>-7.942.204</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>-7.342.204</u>	<u>-6.942.204</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Bankgæld		5.765.845	5.365.845
Gæld til tilknyttede selskaber		1.576.359	1.576.359
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		0	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.342.204</u>	<u>6.942.204</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>7.342.204</u>	<u>6.942.204</u>
PASSIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	6		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret 2014 afhændet de sidste aktiver som bestod af 2 gældsbreve som var pantsat til selskabets bankforbindelse. Selskabet er således uden indtægtsgrundlag og dermed ingen midler til at servicere den i selskabet værende gæld.

Det må på denne baggrund forventes at selskabet lukkes enten ved konkurs eller muligvis via en rekonstruktion.

2 Finansielle indtægter	2017	2016
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	0
Renteindtægter, øvrige	0	0
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Renteomkostninger, øvrige	<u>400.000</u>	<u>350.000</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u><u>400.000</u></u>	<u><u>350.000</u></u>

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

5 Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	1.000.000	-7.942.204	-6.942.204
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-400.000</u>	<u>-400.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>-8.342.204</u>	<u>-7.342.204</u>

	31/12-17	31/12-16
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 1.000 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet har afgivet kautioner for øvrige koncernselskabers gæld.

